KLINGER® Grafitlaminat PSM AS
KLINGER® Grafitlaminat PSM är lämplig för varmvatten
och ånga vid medel och höga temperaturer upp till 450° C
(betydligt högre i en icke oxiderande miljö).
Packningsmaterial är helt fritt från lim och består enbart av ex-
panderad grafit och ett 0,1 mm tjockt perforerat rostfritt stålin-
lägg. PSM AS har en unik Anti-Stick yta som gör att materialet

GR
P
Q
T
B
  Material	 Beteckning	 Beskrivning
Standardmaterial - Övriga material mot förfrågan
TOP-SIL RÖNNES 200 TOP-CHEM 2000 TOP-CHEM 2003
GLASFYLLD PTFE KOL/GRAFIT PTFE
C-4430RÖNNES 100 EPDM 70 EXPANDERAD PTFE GRAFIT PSM-AS
C-4500
order@teknikprodukter.se - Telefon: 036-37 62 00 23
Artnr	 DN 	  PN	 Ytter Ø	 Inner Ø	 Tjocklek Artnr	 DN 	  PN	 Ytter Ø	 Inner Ø	 Tjocklek
Tabellen är sorterad på Ytterdiameter
FLÄNSPACKNINGAR
510DN010PN40	  DN 10	 PN 10-40 	 46	 18	 1,5
510DN015PN40	  DN 15	 PN 10-40 	 51	 22	 1,5
510DN020PN40	  DN 20	 PN 10-40 	 61	 27	 1,5
510DN025PN40	  DN 25	 PN 10-40 	 71	 34	 1,5
510DN032PN40	  DN 32	 PN 10-40 	 82	 43	 1,5
510DN040PN40	  DN 40	 PN 10-40 	 92	 49	 1,5
510DN050PN40	  DN 50	 PN 10-40 	 107	 61	 1,5
510DN065PN40	  DN 65	 PN 10-40 	 127	 77	 1,5
510DN080PN40	  DN 80	 PN 10-40 	 142	 89	 1,5
510DN100PN16	  DN 100	 PN 10-16 	 162	 115	 1,5
510DN100PN40	  DN 100	 PN 25-40 	 168	 115	 1,5
510DN125PN16	  DN 125	 PN 10-16 	 192	 141	 1,5
510DN125PN40	  DN 125	 PN 25-40 	 194	 141	 1,5
510DN150PN16	  DN 150	 PN 10-16 	 218	 169	 1,5
510DN150PN40	  DN 150	 PN 25-40 	 224	 169	 1,5
510DN200PN16	  DN 200	 PN 10-16 	 273	 220	 1,5
510DN200PN25	  DN 200	 PN 25 	 284	 220	 1,5
510DN200PN40	  DN 200	 PN 40 	 290	 220	 1,5
510DN250PN10	  DN 250	 PN 10 	 328	 273	 1,5
510DN250PN16	  DN 250	 PN 16 	 329	 273	 1,5
510DN250PN25	  DN 250	 PN 25 	 340	 273	 1,5
510DN250PN40	  DN 250	 PN 40 	 352	 273	 1,5
510DN300PN10	  DN 300	 PN 10 	 378	 324	 1,5
510DN300PN16	  DN 300	 PN 16 	 384	 324	 1,5
510DN300PN25	  DN 300	 PN 25 	 400	 324	 1,5
510DN300PN40	  DN 300	 PN 40 	 417	 324	 1,5
510DN350PN10	  DN 350	 PN 10 	 438	 356	 1,5
510DN350PN16	  DN 350	 PN 16 	 444	 356	 1,5
510DN350PN25	  DN 350	 PN 25 	 457	 356	 1,5
510DN350PN40	  DN 350	 PN 40 	 474	 356	 1,5
510DN400PN10	  DN 400	 PN 10 	 489	 407	 1,5
510DN400PN16	  DN 400	 PN 16 	 495	 407	 1,5
510DN400PN25	  DN 400	 PN 25 	 514	 407	 1,5
510DN400PN40	  DN 400	 PN 40 	 546	 407	 1,5
510DN450PN10	  DN 450	 PN 10 	 539	 458	 1,5
510DN450PN16	  DN 450	 PN 16 	 555	 458	 1,5
510DN450PN25	  DN 450	 PN 25 	 564	 458	 1,5
510DN450PN40	  DN 450	 PN 40 	 571	 458	 1,5
510DN500PN10	  DN 500	 PN 10 	 594	 508	 1,5
510DN500PN16	  DN 500	 PN 16 	 617	 508	 1,5
510DN500PN25	  DN 500	 PN 25 	 624	 508	 1,5
510DN500PN40	  DN 500	 PN 40 	 628	 508	 1,5
510DN600PN10	  DN 600	 PN 10 	 695	 610	 1,5
510DN600PN16	  DN 600	 PN 16 	 734	 610	 1,5
510DN600PN25	  DN 600	 PN 25 	 731	 610	 1,5
510DN600PN40	  DN 600	 PN 40 	 747	 610	 1,5
510DN700PN10	  DN 700	 PN 10 	 810	 712	 1,5
510DN700PN16	  DN 700	 PN 16 	 804	 712	 1,5
510DN700PN25	  DN 700	 PN 25 	 833	 712	 1,5
510DN700PN40	  DN 700	 PN 40 	 850	 720	 1,5
510DN800PN10	  DN 800	 PN 10 	 917	 813	 1,5
510DN800PN16	  DN 800	 PN 16 	 911	 813	 1,5
510DN800PN25	  DN 800	 PN 25 	 942	 813	 1,5
510DN800PN40	  DN 800	 PN 40 	 970	 820	 1,5
510DN900PN10	  DN 900	 PN 10 	 1017	 915	 1,5
510DN900PN16	  DN 900	 PN 16 	 1011	 915	 1,5
510DN900PN25	  DN 900	 PN 25 	 1042	 915	 1,5
510DN900PN40	  DN 900	 PN 40 	 1080	 920	 1,5
510DN999PN10	  DN 1000	 PN 10 	 1240	 1016	 1,5
510DN999PN16	  DN 1000	 PN 16 	 1280	 1016	 1,5
510DN999PN25	  DN 1000	 PN 25 	 1540	 1016	 1,5
510DN999PN40	  DN 1000	 PN 40 	 1190	 1020	 1,5